ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов

28.11.2016

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О рассмотрении уведомления о намерении выполнять иную

оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) Гусевой

Г.А.

Докладчик: Лебедева И.С.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Горюнова О.А., заместитель начальника финансового управления, зав.

отделом учета и отчетности, главный бухгалтер, председатель Комиссии;

Чудинова Е.Е., член Комиссии, секретарь;

Южанинов С.Ю., член комиссии.

Лебедева И.С., заместитель главы района, начальник финансового

управления.

СЛУШАЛИ:

1. Лебедеву И.С.

Довела до сведения присутствующих членов Комиссии информацию о

намерении выполнять иную оплачиваемую работу в территориальной

избирательной комиссии Красновишерского муниципального района

Гусевой Г.А., о чем она уведомила меня как руководителя 25.11.2016.

Считаю, что работа по подготовке и проведению избирательной кампании по

дополнительным выборам депутатов Земского Собрания  не повлечет

конфликта интересов. Предлагаю принять данное уведомление к сведению и

разрешить Гусевой Г.А. выполнить данную работу.

РЕШИЛИ:

Разрешить Гусевой Г.А.. выполнять работу по подготовке и

проведению избирательной кампании в составе участковой избирательной

комиссии.

Председатель

Комиссии       О.А. Горюнова

Секретарь:                Е.Е. Чудинова

Члены Комиссии:     С.Ю. Южанинов